



Factura

Régimen Fiscal Emisor: (612) Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Emisor:
MIGUEL ANGEL LLANOS MACHUCA
RFC: LAMM9105031Y1

Folio fiscal: B28809C0-B980-2044-823F-4582D016C652
Serie y Folio: CFD000168
No. Serie Certificado SAT: 00001000000702501858
Tipo de comprobante: (1) Ingreso
Fecha y hora de certificación: 2024-03-07T09:46:03
Lugar de emisión: 28060
No. Serie Certificado emisor: 00001000000507407992

Dirección
DEL EJIDO 129
COLIMA, COLIMA CP: 28060
TIENDA: 312 206 9648 OFICINA: (312) 206 5068

Receptor

NOMBRE: INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL ESTADO **RFC:** IPS180928638
DIRECCION: 3ER ANILLO PERIFÉRICO SIN NÚMERO
EL DIEZMO, COLIMA **Régimen fiscal:** 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
UDAD: Colima, Col. CP: 28010 **Domicilio fiscal:** 28010

Clave SAT	U.med.	ARTICULO	Impuesto	Tasa	Unidades	Precio	Descto.	Importe
12141901	H87 - Pieza	CLORALEX DE 950 ML	002-IVA	0.16	6	20.22		121.32
12141901	H87 - PIEZA	CLORALEX TOTAL POWER PARA WC 750ML	002-IVA	0.16	3	85.27		255.81
26111700	XPK - PAQUETE	ENERGIZER PILA CHICA AAA BLISTER C/4	002-IVA	0.16	4	170.29		681.16
47131816	H87 - PIEZA	GLADE AROMATIZANTE EN AEROSOL DE 400ML	002-IVA	0.16	5	79.00		395.00
53131627	H87 - PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 5LTS	002-IVA	0.16	1	129.00		129.00
14111704	XBX - CAJA	HIGIENICO JUNIOR 12/200 MTS. DALIA	002-IVA	0.16	3	450.96		1,352.88
47131600	H87 - PIEZA	PASTILLA AROMATIZANTE WIESE 60 GRS PZ	002-IVA	0.16	20	12.45		249.00
12163800	H87 - PIEZA	PINOL FRAGANCIAS FINAS 1.6L	002-IVA	0.16	15	78.16		1,172.40
14111703	H87 - Pieza	TOALLA EN ROLLO BLANCA 6/180 MTS. FAPSA	002-IVA	0.16	6	472.47		2,834.82
47131600	H87 - Pieza	TRAPEADOR TIRAS MICRO FIBRA CON BASTON GDE	002-IVA	0.16	1	111.34		111.34

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|||1|B28809C0-B980-2044-823F-4582D016C652|2024-03-07T09:46:03|SCD110105654|Udq2JEM8K/oxWqPdrOjXdq13+thAWzlsseTSSUehNyBix4Y+chb74zfAQFHMEI1F5ScIZAGCUS7hhZxGYjpdBerNEV1Y1FzaO2kq6rfaRYZzlxX8QvUievwk+2qsXVKePsJJKpOGMIAdcSTy87IRSxph6jQ+o6/AXiBaWb712Oz56kyYopTze3hO2WPHDR2JavpLyF+sMsnjNtyDx+11wdthHIFL/wRq41F4VURp9ObOKWuSDPmItdzQzML26AW8NCIVomOBW1ITLslLhGcz9gN/wLR9o1j5XUL/+vWWWX+qccdlF4YqLbn1YtoUgU7S


Sello digital del CFDI:

Udq2JEM8K/oxWqPdrOjXdq13+thAWzlsseTSSUehNyBix4Y+chb74zfAQFHMEI1F5ScIZAGCUS7hhZxGYjpdBerNEV1Y1FzaO2kq6rfaRYZzlxX8QvUievwk+2qsXVKePsJJKpOGMIAdcSTy87IRSxph6jQ+o6/AXiBaWb712Oz56kyYopTze3hO2WPHDR2JavpLyF+sMsnjNtyDx+11wdthHIFL/wRq41F4VURp9ObOKWuSDPmItdzQzML26AW8NCIVomOBW1ITLslLhGcz9gN/wLR9o1j5XUL/+vWWWX+qccdlF4YqLbn1YtoUgU7S1d79w==

Sello digital del SAT:

rZG476tEGZJdlafcyhZwu4OMfwm6Pe5ZTCxWcKT05OZmlDckCUXdFX/KwZe+jZj79BBRwHwarP3ehbYsGJENPfy3RqWRlqwbPzKsRozhW+/4r7GrQVTF0VQAI0YmIXwLopwy1cDaxj8pHaaZusxso3XTReqp5+k5GaFjrO4xgupCRxgl5+44Iqpg2xwMdpknv gcYdXASynHv2OPbZcSP2pvOImj3BA897U5eVkfFSNwXv/a7xoaOzUuziePZGgEd735x1nHqCakM0mvVU/YqAtzwKYW4UdWgY6KPSdbilSDyELXKfLp9R572Q5aXUv53eb4OWpIADg==



 <p>(Ocho mil cuatrocientos setenta y un pesos 17/100 m.n.)</p> <p>Moneda: MXN Método de Pago: (PPD) Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: (99) Por definir Uso del CFDI: (G03) Gastos en general</p>	Subtotal	7,302.73
	IVA 16%	1,168.44
	Total	8,471.17

Este documento es una representación impresa de un CFDI.